
 

Harmonogram ćwiczeń klinicznych w ramach „Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych” 

II rok, kierunek pielęgniarstwo II stopnia 

 Rok akademicki 2024/2025 , 

 semestr letni 

 

 

  

 

 

 

  

 GR 41 GR 42 

MODUŁY DO REALIZACJI  
 

 

 
CHOROBA 

NOWOTWOROWA 

 
Centrum Medyczno- 

Charytatywne Caritas Krosno 
dr E. Szydło 

11.06 
7.00-18.15 

13.06 
7.00-10 45 

 
 

 
Centrum Medyczno- 

Charytatywne Caritas Krosno 
dr E. Szydło 

12.06 
7.00-18.15 

13.06 
10.45-14.30 

 

  
BÓL 

 

 
Intercard Krosno 

mgr  D. Makowicz 
24.05 

7.00-14.30 
 

W.S.P Krosno 
Oddział Urazowo- Ortopedyczny 

mgr Ł. Szarek 
26.04 

7.00-14.30 
 

                   
 
 

 
Intercard Krosno 

mgr  D. Makowicz 
26.04 

7.00-14.30 
 

W.S.P Krosno 
Oddział Urazowo- Ortopedyczny 

mgr Ł. Szarek 
24.05 

7.00-14.30 
  
 
 

 
RANY I PRZETOKI 

PRZEWLEKŁE 

 
W.S.P Krosno 

Oddział Urazowo- Ortopedyczny 
mgr Ł. Hajduk 

16.05 
7.00-14.30 

17.05 
7.00-14.30 

 
 

 
W.S.P Krosno 

Oddział Urazowo- Ortopedyczny 
mgr Ł. Hajduk 

9.05 
7.00-14.30 

10.05 
7.00-14 30 

 


